
SNADNÉ OVLÁDÁNÍ
Z JEDNOHO MÍSTA!
Nástěnný displej Shelly je sostikovaný
4palcový displej, který přináší intuitivní
ovládání a bezprobléové onitorování
do každého koutu vaší chytré doácnos-
ti. Ať už jde o stívání světel, nastavení
atoséry v ístnosti nebo zajištění
optiální energetické účinnosti, tento
chytrý ovládací panel usnadňuje správu
doácnosti. Vysoce adaptabilní displej se
stane odraze vašich preerencí a nabídne
rychlý pohled na základní údaje o doác-
nosti. Společně se systée Shelly BLU
H&T ůže ungovat jako chytrý terostat,
který vá uožní snadno nastavit vytápění
nebo chlazení.

CHYTRÝ TERMOSTAT
PRO VÁŠ DOMOV
Nástěnný displej Shelly ůže ungovat
i jako terostat společně s přístroje
Shelly BLU H&T. Ten představuje intuitivní
rozhraní pro sledování, správu a jené
doladění nastavení vytápění nebo chlazení.
Pracuje tak, aby vytvořil optiální energe-
ticky eektivní provoz bez ohledu na to, jak
velká je ístnost. Ve spolupráci s dalšíi
zařízeníi Shelly dynaicky upravuje
nastavení vytápění nebo chlazení tak, aby
udržovalo ideální teplotu a vaše prostředí
bylo vždy koortní a eektivní.

Wi-Fi a Bluetooth
Připojte jej k vaší Wi-Fi síti. Není potřebná Gateway (brána)!
Rychlé připojení přes Bluetooth nebo použití jako Bluetooth Gateway.

Inovativní dotykový displej
4palcový vysoce kvalitní barevný displej.

Snadná navigace
Procházejte různýi nabídkai a ovládejte zařízení pouhý klepnutí.

Inovativní dotykové ovládání ON/OFF
Klepnutí na displej více než jední prste ůžete ovládat světla.

Integrace aplikací Shelly Smart Control
Ovládání přío a bez Gateway (brány) poocí chytrého teleonu
s aplikací Shelly Sart Control.

Řízení a plánování scén
Rychlé nastavení akcí na základě vlastních preerencí a agendy.

Integrovaný spínač
Je vybaven spínače 5 A pro ovládání spotřebičů.

Bluetooth Gateway
Chytrá Bluetooth brána pro připojení Shelly BLU zařízení k Wi-Fi.

Sledování příkonu
Ze všech zařízení pro ěření výkonu ve zvolené ístnosti.

Nástěnný displej a BLU H&T

Wall Display
Sada

Produktový katalog Shelly 2024 EST Elektro-System-Technik, s.r.o., dodavatel Shelly v ČR a SR44



NÁSTĚNNÝ DISPLEJ SHELLY A BLU H&T
Ovládejte všechna svá zařízení z jednoho centrálního místa pomocí nástěnného displeje Shelly Wall Display, nyní v kom-
binaci se systémem Shelly BLU H&T pro přesné řízení klimatu. Shelly Wall Display je intuitivní 4" nástěnný displej, který
vám umožní snadné, centralizované ovládání a monitorování všech vašich zařízení Shelly. Díky minimalistickému vzhle-
du a nastavitelnému displeji dokonale zapadne do vašeho interiéru a přizpůsobí se vašim potřebám. Nahraďte běžný
vypínač světel během 10 minut a ovládejte a monitorujte všechna zařízení Shelly pouhým klepnutím.

Legenda
Svorky přístroje:
O: Výstupní svorka
SW: Vstupní svorka spínače
L: Svorka áze
N: Svorka nulového vodiče
Vodiče:
N: Nulový vodič
L: Fázový vodič (230 V AC, 50/60 Hz)

L

N
230 VAC

SW O N L

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení 230 V AC, 50/60 Hz

Max. spínaný proud AC 5 A

V souladu
s EU normami

• RED 2014/53/EU
• LVD 2014/35/EU
• EMC 2014/30/EU
• RoHS2 2011/65/EU

Provozní teplota -20 °C až 40 °C

Max. RF výkon <20 dB

Wi-Fi protokol 802.11 b/g/n (2,4 GHz)

Frekvence 2 400–2 495 MHz

Provozní dosah Wi-Fi
(závisí na místních
podmínkách)

• Až 30  (uvnitř)
• Až 50  (venku)

Provozní dosah
Bluetooth (závisí na
místních podmínkách)

• až 10  (uvnitř)
• až 30  (venku)

Rozměry (V×Š×H) 85×85×30 

Spotřeba < 1 W

Produktový katalog Shelly 2024www.shelly-smart.cz / www.est-shop.cz 45


